Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Porto Nacional
Avenida Murilo Braga, n° 1887, Bairro Centro, Cep: 77.500-000

Fone: (63) 3363 – 7296

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 13/2025

ORIGEM: Dispensa de licitação nº81/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Porto Nacional – TO

CONTRATADO (A): MOTTA BRAGA ASSESSORIA E TECNOLOGIA LTDA,

inscrita no CNPJ N° 54.486.708/0001-23

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA EM E-

SOCIAL E APOIO AO RH PARA GESTÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO A

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL-TO

BASE LEGAL: Art. 75, INCISO II, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021.

VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução

objeto deste contrato, O valor total para o fornecimento dos serviços é de R$ 60.500,00

(Sessenta mil e quinhentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025

DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2025

Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do Tocantins, aos 14 dias

do mês de fevereiro de 2025.

SILVANEY RABELO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO